[image: ]

Anexo V
(Regulamento Eleitoral)

REQUERIMENTO DO REGISTRO DE CANDIDATO PARA DELEGADO REPRESENTANTE

AO SICOOB LESTE
A/C Comissão Eleitoral

Senhor Coordenador,

1. Pelo presente instrumento, requeiro o registro de minha candidatura ao Cargo de Delegado Representante do Sicoob Leste:

· Delegado Representante – (nome do candidato).

Atenciosamente,

Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Servidores Públicos nos Estados de Alagoas, Sergipe, Bahia e Empresários da Região Metropolitana do Agreste Alagoano – Sicoob Leste

Maceió/AL, ____ de outubro de 2023.
	Nome completo e assinatura
do candidato

image1.jpeg
% SICOOB